
ZARZĄDZENIE NR 436/2018
WÓJTA GMINY MALECHOWO

z dnia 3 lipca 2018 r.

w sprawie powołania komisji ds. nagród sportowych za osiągnięcie wysokich wyników 
sportowych we współzawodnictwie międzynarodowym i krajowym

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994, poz. 1000), art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 1263) oraz § 3 ust. 2 Uchwały Nr XII/88/2015 Rady Gminy Malechowo z dnia 
30 września 2015 r. w sprawie przyznawania nagród i wyróżnień za osiągnięcie wysokich wyników 
sportowych we współzawodnictwie międzynarodowym i krajowym, zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję komisję ds. nagród sportowych w celu wydania opinii na temat wniosków 
o przyznanie nagród i wyróżnień Wójta Gminy Malechowo za osiągnięcie wysokich wyników 
sportowych we współzawodnictwie międzynarodowym i krajowym, w następującym składzie:

1) Tadeusz Chylewski - kierownik referatu Oświaty, Kultury i Sportu,

2) Anna Siwek - przewodnicząca Komisji Społeczno-Oświatowej Rady Gminy Malechowo,

3) Anetta Wiącek - członek Komisji Społeczno-Oświatowej Rady Gminy Malechowo,

4) Mariola Zachciał - przedstawiciel Klubu Sportowego Arkadia Malechowo,

5) Romuald Bobis - przedstawiciel Klubu Sportowego UKS Niemica.

§ 2. Do zadań komisji należy w szczególności:

- dokonanie formalnej i merytorycznej oceny wniosków,

- przedłożenie opinii Wójtowi Gminy Malechowo.

§ 3. 1. Posiedzenie komisji odbędzie się w dniu 13.07.2018 r. o godzinie 12.00 w Urzędzie Gminy 
Malechowo.

2. Z chwilą przyznania nagród i wyróżnień komisja ulegnie rozwiązaniu.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi referatu Oświaty, Kultury i Sportu.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Malechowo

Radosław Nowakowski

Id: 474000A7-F3A0-483C-851A-9AF8EC665B6D. Podpisany Strona 1




